ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 017/2021
CONTRATOS

DECRETO
DECRETOS

CONVITE
CONTRATOS

DISPENSA
CONTRATOS

INEXIGIBILIDADE
CONTRATOS

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 2

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1402A4550__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 017/2021

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº017/2021.
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de bombas e acessórios com serviço de
manutenção de motor Bomba e Grupo geradores dos Poços Artesianos do Município, Tipo: Menor preço
GLOBAL. Sessão dia: 19/02/2021 às 09:00 horas. Editais, Informações no Setor de licitações das 08:00 as 12:00
e Sessão no Setor de licitações, Sala de Licitações, localizada na Praça da Matriz, s/n – Centro – CANUDOS-BA

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro.

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 3

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1402A4555__ CONTRATOS

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 4

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 5

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 6

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 7

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1402A4551__

DECRETO

DECRETOS

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 8

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 9

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 10

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1402A4552__

CONVITE

CONTRATOS

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 11

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 12

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1402A4553__

DISPENSA

CONTRATOS

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 13

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 14

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 15

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 16

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 17

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 18

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 19

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 20

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 21

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 22

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1402A4554__

INEXIGIBILIDADE

CONTRATOS

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 23

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 24

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 25

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 26

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 27

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 28

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 29

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 30

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 31

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 32

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.843 — Ano 18
05 de fevereiro de 2021

Página 33

Certificação Digital: BDQMDPKM-H23NPSJJ-FP4T8GKQ-J1EUS3Z6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

		2021-02-05T17:02:51-0300